Скидки Дилерских и Сервисных центров TianDe на территории России:



	Оборот, руб./месяц
	Скидка Сервисного Центра, проценты
	Скидка Дилерского Центра, проценты

	100 000
	17
	-

	150 000
	20
	-

	300 000
	23
	-

	450 000
	24
	-

	600 000
	25
	-

	1 000 000
	25
	27

	1 500 000
	25
	28

	3 000 000
	25
	29

	6 000 000
	25
	30









